


Jsme nezisková organizace 
pomáhající rodinám, 
o jejichž vážně nemocné 
děti musí být postaráno 
24 hodin denně,
7 dní v týdnu.

dumprojulii.com



Pro organizaci se tak jedná o velký 
bod zlomu. Dům, který bude v čes-
kém prostředí unikátní, pomůže 
nespočtu rodin v těžkých životních 
situacích. Je to nová etapa pro práci 
týmu Domu pro Julii: dohled nad 
realizací stavby, kterou profesionálně 
provádí firma UNISTAV, a. s., dále 
vytrvalá spolupráce s podporovateli 
a dárci pro zajištění chodu služeb, 
zahájení konkrétního plánování 
budoucího provozu v kombinaci 
s dosavadní mobilní péčí přímo 
v rodinách i mnoho dalších dílčích 
činností. Spuštění provozu dětského 
lůžkového hospice Dům pro Julii je 
plánováno na polovinu roku 2024.

V roce 2022 jsme pokračovali 
v poskytování služeb v přirozeném 
domácím prostředí našich klientů, 
jejichž počet se meziročně opět 
zvýšil. Naše zdravotní sestry a pe-
čovatel/ky za rok 2022 pravidelně 
navštěvovali 13 klientů v Jihomo-

Dlouhodobým cílem organizace Dům pro Julii je výstavba 
dětského lůžkového hospice a poskytování služeb pro 
nevyléčitelně nemocné děti i dospívající. Pro naplnění 
tohoto záměru byl rok 2022 zásadní. Stavbu jsme oficiálně 
započali 19. července 2022 slavnostním poklepáním 
základního kamene v zahradě areálu Domova pro seniory 
na Kociánce v Brně. Stavební práce jsou realizovány díky 
úspěšné a dlouhotrvající spolupráci se statutárním městem 
Brnem, které se stalo investorem stavby. Financování 
výstavby pokryje z velké části také dotace z fondu Evropské 
unie. Hmatatelně tak začala fáze projektu, který přinese 
komplexní služby v oblasti dětské paliativní péče.

Úvodní slovo

ravském kraji. Rodinám, které pečují 
o nevyléčitelně nemocné děti, tak 
pomohli mít o něco lehčí dny. Týmy 
přímé péče i zázemí se postupně 
rozrůstaly a profesionalizovaly.

Od počátku projektu byla stěžejní 
myšlenkou výstavba dětského hospi-
ce. Již několik let však poskytováním 
mobilních služeb pomáháme rodinám 
odpočinout si od náročné péče. Proto 
jsme v minulém roce naše poslání za-
členili do nové vizuální podoby Domu 
pro Julii. Nový logo motiv dětského 
balonku se tak úzce propojil s novým 
mottem: „Ať to mají lehčí“. Odkazuje 
na pomoc rodinám s vážně nemocný-
mi dětmi, a to každý den naší práce.
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Rok 2022 přinesl mnoho radosti 
z úspěšné a vytrvalé práce, ale 
také mnoho nových výzev. Za vším 
stojí pracovníci Domu pro Julii, kteří 
myšlenku aktivně rozvíjejí. A také 
dárci a podporovatelé, bez kterých 
se současné i budoucí fungování 
naší organizace neobejde. Provoz 
Domu pro Julii je zcela závislý na 
finančních a materiálních zdrojích 
od dárců a podporovatelů – 
od jednotlivců i společností. 
Děkujeme.

Mgr. Radka Vernerová, 
ředitelka Domu pro Julii

Původní logo do konce 
listopadu 2022

Nové logo od začátku 
prosince 2022
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Služby naší organizace
zajišťují profesionálové 
v oblasti přímé péče
i kancelářského zázemí.

Zdravotní sestry, pečovatel/ky a sociální pracovnice umožňují rodinám 
komplexní a odborné odlehčovací služby i domácí péči. Pracovníci v zázemí 
kanceláře poskytují nejen administrativní podporu pečujícímu týmu, 
ale především se orientují na rozvoj služeb, osvětovou činnost, přípravu 
budoucího provozu dětského lůžkového hospice a získávání potřebných 
finančních prostředků.

Nedílnou součástí organizace je také činnost dobročinných obchodů, 
které jsou nejen prostředkem pro zajištění pravidelného příjmu 
organizace, ale i budování komunity podporovatelů Domu pro Julii. 
Činnost dobročinného obchodu v lokalitě Brno – střed jsme ukončili 
v červnu 2022, a to po důkladném zvážení a vyhodnocení finančního 
přínosu, který nebyl efektivní. Náš tým tvoří také dobrovolníci, kteří 
aktivně pomáhají s různorodými aktivitami převážně u benefičních akcí.

Kancelář
Mgr. Radka Vernerová / ředitelka
Ing. Lucie Kobzíková / fundraising, péče o dárce
Ing. Jana Neumannová / fundraising (dobrovolnice)
Mgr. Lucie Koudelová / komunikace, fundraising
Mgr. Nela Bažantová / projektový manažer
Ing. Veronika Skoupá / ekonomka, personalistka

Přímá péče
Mgr. Jitka Jůzová / sociální pracovnice
Dagmar Tonnerová / zdravotní sestra, pečovatelka
Mgr. Eva Pospíchalová / sociální pracovnice, pečovatelka
Olga Horká / pečovatelka
Vojtěch Pospíšil / pečovatel
Denisa Morávková, DiS. / zdravotní sestra, pečovatelka
Kateřina Komárková, DiS. / zdravotní sestra, pečovatelka
Bc. Silvie Packová / zdravotní sestra, pečovatelka
Mgr. Tereza Stloukalová, DiS. / zdravotní sestra, pečovatelka

Dobré obchody
MgA. Tereza Haraštová / vedoucí Dobrého obchodu pro Julii, Brno – Bystrc
Bc. Lucie Vernerová / vedoucí Dobrého obchodu pro Julii, Brno – střed

Tým Domu pro Julii

Setkání pracovníků týmu Domu pro Julii8 9



V roce 2022 jsme pokračovali v poskytování služeb přímo 
v domácím prostředí klientů, jejich počet se opět meziročně 
zvýšil, a to na 13. Péče o nevyléčitelně nemocné dítě je 
velmi náročná a intenzivní po fyzické i psychické stránce, 
ovlivňuje chod celé rodiny. Proto Dům pro Julii nabízí 
podporu pečujícím formou unikátní kombinace terénní 
odlehčovací služby a domácí péče.

Přímá péče

Profesionální tým přímé péče 
Domu pro Julii tvoří sociální 
pracovnice, pečovatel/ky a zdravotní 
sestry. Přímá péče proto spojuje 
pečovatelské (terénní odlehčovací 
služba) i zdravotní (domácí péče) 
služby. V Jihomoravském kraji tak 
poskytuje pomoc rodinám, které 
dlouhodobě pečují o nemocné 
děti a mladistvé do 26 let.

V české legislativě je však komplexní 
odlehčovací služba pro mnoho vážně 
nemocných dětí a jejich rodiny stále 
nedostupná, neboť v rámci sociální 
služby není možné vykonávat 
zdravotní péči. Náš mobilní tým 
tuto sociální službu kombinuje 

se službou zdravotní, pečovatel/
ky a zdravotní sestry docházejí za 
dětmi do jejich domácího prostředí. 
Přizpůsobí se dennímu rytmu 
a individuálním potřebám dítěte, 
s ohledem na jeho zdravotní stav. 
S respektem, úctou a odbornou 
zkušeností pomáhají s osobní 
hygienou, při podávání stravy, 
poskytují vzdělávací a aktivizační 
činnosti, a pokud to lze, umožňují 
také kontakt se společenským 
prostředím. V rámci zdravotní péče 
podávají léky i stravu (také PEGem), 
pečují o tracheostomii, ošetřují 
rány, rehabilitují apod. Součástí 
našich služeb pro klienty i širokou 
veřejnost je poradenská činnost.

Fotografie z péče u klientů v jejich domácím prostředí

1110



návštěv

hodin péče přímo
v domácnostech
klientů, z toho:
387 hodin domácí péče
1663 hodin terénní 
odlehčovací služby

celkem ujetých 
kilometů

lidí v týmu přímé péče:
5 zdravotních sester
3 pečovatel/ky
1 sociální pracovnice

443
2 050

23 885
9
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Pracovníci týmu Domu pro Julii se 
mj. v každodenní práci věnují setká-
vání s podporovateli, odborníky ze 
sociálního i zdravotnického odvětví, 
či veřejného sektoru, upozorňují tak 
na důležitost existence dětského 
lůžkového hospice. U příležitosti 
kulturních, sportovních a spole-
čenských událostí využíváme náš 
informační stánek, kde zástupci 
našeho týmu poskytují souvislosti 
o činnostech organizace

V létě 2022 jsme připravili informač-
ní kampaň zaměřenou na zvýšení 
povědomí široké veřejnosti o proble-
matice neformálních pečujících. Její 
název nese „Na chvíli jen rodičem“. 
Jejím dlouhodobým cílem je před-
stavení běžného života neformálních 
pečovatelů a náročnosti péče o děti 
s komplexními potřebami. Její 
součástí byly také podzimní online 
besedy pro veřejnost s krizovou 
interventkou, sociální pracovnicí 
i rodičem s osobní zkušeností.

Osvěta
Mezi hlavní aktivity osvětového charakteru patří putovní 
výstava Domu pro Julii. Svým obsahem upozorňuje na 
důležitost komplexních služeb pro rodiny s nevyléčitelně 
nemocnými dětmi. Informuje o dětské paliativní péči 
a edukuje veřejnost o činnostech naší organizace, vysvětluje 
odlišnosti mezi hospicovou péčí pro dospělé a pro děti.

Fotografie ze vzdělávácí akce s účastí zástupkyň týmu přímé péče Domu pro Julii 
(Pokročilý kurz dětské paliativní péče 1.-3. 12. 2022) Vizuální ukázka z informační kampaně s názvem Na chvíli jen rodičem14 15



Tato kampaň získala finanční 
podporu Jihomoravského 
kraje, která byla užita na tvorbu 
osvětových materiálů.

V druhé polovině roku 2022 se 
multidisciplinární tým Domu pro Julii 
věnoval také odbornému vzdělá-
vání, které má sekundární dopad 
na zvyšování kvality poskytovaných 
služeb. Projekt byl zaměřen na 
rozvoj organizace, a to prostřednic-
tvím vzdělávání a odborných stáží. 
Pečovatel/ky se zúčastnili kurzů 
se zaměřením na paliativní péči 
(Úvod do dětské paliativní péče 
I a II) a absolvovali odbornou stáž 
v organizaci Cesta domů a kurzy 
Umělá plicní ventilace, Elnec Core – 
Základní kurz paliativní a hospicové 
péče a Perinatální ztráta. Administ-
rativní pracovníci si rozšířili znalosti 
v oblasti komunikace, fundraisingu, 
marketingu či projektového řízení, 
jako například 6denní kurz Úvod do 
leadershipu nejen v paliativní péči.

V listopadu jsme organizovali 
programovou část 5. regionální 
konference paliativní péče v Brně, 
která posiluje mezioborovou 
spolupráci poskytovatelů zdravotní 
i sociální péče. Ředitelka Domu 
pro Julii Radka Vernerová vedla 
odborný workshop a přednášku 
o dětské paliativní péči na téma 
Odlehčovací služby – nezbytná 
součást dětské paliativní péče.

5. regionální konference
paliativní péče v Brně 2022

PALIATIVNÍ PÉČE
HLEDÁNÍ SPOLEČNÝCH CEST

10. 11. 2022 | Nová radnice, Brno

V závěru roku jsme se stali sou-
částí charitativních Adventních 
koncertů České televize. Tento 
ročník byl finančním výtěžkem 
rekordní, diváci celkem přispěli 
více než 20 milionů korun, které 
byly rovným dílem rozděleny 
mezi čtyři podpořené organizace, 
včetně Domu pro Julii, z.ú. Součástí 
přímých televizních přenosů byla 
osvětová rovina, která formou 
rozhovorů a reportáží vysvětlovala 
širší veřejnosti specifika spojené 
s dětskou paliativní péčí v Česku.
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Architektonickou studii Domu pro Julii zpracovalo studio ČTYŘSTĚN
(vizualizace pohledu od příjezdové cesty)18 19



Stavba

Z důvodu vysoké finanční náročnosti 
jsme plánovali stavbu domu na 
etapy. Díky úspěšné spolupráci se 
statutárním městem Brnem, které  
se stalo investorem stavby, a spo-
lufinancování prostřednictvím Inte-
grovaného regionálního operačního 
programu z Evropského fondu pro 
regionální rozvoj bude celý stavební 
projekt finalizován najednou. Stavi-
telem je společnost UNISTAV, a. s.

Stavba Domu pro Julii byla ofici-
álně zahájena 19. července 2022 
poklepáním základního kamene, 
a to v zahradě areálu Domova pro 
seniory v brněnské lokalitě Kocián-
ka, která je obklopena přírodou.

Dům pro Julii je tvořen třemi 
podlažími: Ve spodní části jsou 
umístěny kanceláře, šatny pro 
zaměstnance, technická místnost 
i sklady ložního prádla, postelí 
a kompenzačních pomůcek.
Hlavní část tvoří velká společenská 
místnost, pokoje pro děti, smyslová 
herna a dále místnosti pro fyzio-
terapii, arteterapii, muzikoterapii, 
kino a bazén. Součástí společenské 

Na začátku byla dlouhodobá vize – vybudovat a zprovoznit 
v České republice dětský lůžkový hospic. Odstartovali jsme 
tak běh na dlouhou trať. Přesně jsme netušili, co všechno 
nás čeká, a hlavně za jak dlouho se dostaneme k cíli. Ale od 
počátku jsme věděli, že se to podaří. Nikdy nám nechyběla 
vytrvalost, píle a odhodlání. Řídíme se heslem „každý den 
nejlépe, jak dovedeme“. Intenzivní práce vyvrcholila v létě 
2022 úspěšným zahájením stavby.

místnosti bude herna, jídelna 
i relaxační část s možností 
bezbariérově vstoupit na te-
rasu či do vnitřního atria.

Vnitřní atrium zajišťuje dostatek 
soukromí všem klientům hospice. 
Částečné zastřešení umožňuje 
využití venkovního prostoru i za 
nepříznivého počasí. Součástí 
je i zahrádka a herní prvky pro 
děti. Do atria mají všechny po-
koje své samostatné vstupy.

Ve vrchním podlaží jsou umístěny 
pokoje pro rodiče a sourozence 
dětí. Součástí je i společná kuchyň 
s jídelnou. Pochozí střechy zajišťují 
další venkovní prostor k využití 
a přirozené splynutí stavby s okolím.

Na webu dumprojulii.com jsou pravidelně zveřejňovány fotoreporty z probíhající stavby
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Architektonickou studii Domu pro Julii zpracovalo studio ČTYŘSTĚN
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Finance
Veškeré činnosti týmu Domu pro Julii jsou plně závislé na finanční podpoře 
veřejnosti.

– dary od individuálních dárců 3 117 981 Kč
– dary od firemních dárců 2 822 627 Kč

Významným příjmem je také výnos z kamenného a online prodeje převážně 
darovaných předmětů.

– výnosy z prodeje předmětů 1 467 530 Kč

Dalším finančním zdrojem roku 2022 je hrazení zdravotní péče klientům 
pojišťovny VZP, a to v celkové výši 239 722 Kč. Přijaté poplatky od klientů 
v přímé péči činily 189 697 Kč. Nepeněžní (materiální) dary měly za rok 
celkovou hodnotu 329 548 Kč.

V roce 2022 činily mzdové náklady 3 728 511 Kč. Odměna statutárnímu 
orgánu za rok byla 454 154 Kč.

Individuální dary
3 117 981 Kč

%35,6
Firemní dary
2 822 627 Kč 32,2 %

Prodej předmětů
1 467 530 Kč 16,8 %

Sbírkové pokladničky
650 692 Kč

%7,4
Další příjmy (granty, benefice, fond Zerafa aj.)
263 393 Kč 3,0 %

Platby od pojišťovny
239 722 Kč 2,7 %

Platby od klientů
189 697 Kč 2,2 %

DMS
12 606 Kč 0,1 %
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ROZVAHA pro nevýdělečné organizace
v plném rozsahu
ke dni: 31. 12. 2022
(v celých tisících Kč)
IČ: 07020180
Sestaveno dne: 23. 6. 2023
Právní forma účetní jednotky: zapsaný ústav
Předmět podnikání účetní jednotky:

v plném rozsahu
ke dni: 31. 12. 2022
(v celých tisících Kč)
IČ: 07020180

Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb. 63500
Sestaveno dne: 23.6.2023
Právní forma účetní jednotky: ÚSTAV
Předmět podnikání účetní jednotky: zdravotnické zařízení

Název a sídlo účetní jednotky
Dům pro Julii, z.ú.
Ečerova 971, Brno, 63500

Osoba odpovědná za účetní závětku (jméno a podpis)
Mgr. Radka Vernerová

Název a sídlo účetní jednotky
Dům pro Julii, z.ú.
Ečerova 971, Brno, 63500

Osoba odpovědná za účetní závětku (jméno a podpis)
Mgr. Radka Vernerová

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizaceVÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2022
(v celých tisících Kč)
IČ: 07020180

Název a sídlo účetní jednotky
Dům pro Julii, z.ú. 
Ečerova 971
Brno
63500Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: ÚSTAV
Sestaveno dne: 23.6.2023

Předmět podnikání účetní jednotky: zdravotnické zařízení

Označení Číslo
řádku

NÁKLADY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská
1 2 3

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby         (součet A.I.1. až A.I.6.) 01 1 384 1 384

      1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 02 469 469

      3. Opravy a udržování 04 7 7

      4. Náklady na cestovné 05 13 13

      5. Náklady na reprezentaci 06 14 14

      6. Ostatní služby 07 881 881

A.III. Osobní náklady (součet A.III.10. až A.III.14.) 12 3 930 3 930

      10. Mzdové náklady 13 3 096 3 096

      11. Zákonné sociální pojištění 14 798 798

      13. Zákonné sociální náklady 16 36 36

A.IV. Daně a poplatky (A.IV.15.) 18 1 1

      15. Daně a poplatky 19 1 1

A.V. Ostatní náklady (součet A.V.16. až A.V.22.) 20 20 20

      22. Jiné ostatní náklady 27 20 20

NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + A.VII. + A.VIII.) 38 5 335 5 335

Označení Číslo
řádku

VÝNOSY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská
1 2 3

B.I. Provozní dotace (B.I.1.) 39 66 66

      1. Provozní dotace 40 66 66

B.II. Přijaté příspěvky (součet B.II.2. až B.II.4.) 41 4 537 4 537

      3. Přijaté příspěvky (dary) 43 4 537 4 537

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 45 669 669

B.IV. Ostatní výnosy (součet B.VI.5. až B.VI.10.) 46 10 10

      10. Jiné ostatní výnosy 52 10 10

VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.) 59 5 282 5 282

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 60 -53 -53

D. Výsledek hospodaření po zdanění 61 -53 -53
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VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2022
(v celých tisících Kč)
IČ: 07020180

Název a sídlo účetní jednotky
Dům pro Julii, z.ú. 
Ečerova 971
Brno
63500Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: ÚSTAV
Sestaveno dne: 23.6.2023

Předmět podnikání účetní jednotky: zdravotnické zařízení

Označení Číslo
řádku

NÁKLADY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská
1 2 3

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby         (součet A.I.1. až A.I.6.) 01 1 384 1 384

      1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 02 469 469

      3. Opravy a udržování 04 7 7

      4. Náklady na cestovné 05 13 13

      5. Náklady na reprezentaci 06 14 14

      6. Ostatní služby 07 881 881

A.III. Osobní náklady (součet A.III.10. až A.III.14.) 12 3 930 3 930

      10. Mzdové náklady 13 3 096 3 096

      11. Zákonné sociální pojištění 14 798 798

      13. Zákonné sociální náklady 16 36 36

A.IV. Daně a poplatky (A.IV.15.) 18 1 1

      15. Daně a poplatky 19 1 1

A.V. Ostatní náklady (součet A.V.16. až A.V.22.) 20 20 20

      22. Jiné ostatní náklady 27 20 20

NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + A.VII. + A.VIII.) 38 5 335 5 335

Označení Číslo
řádku

VÝNOSY

a b c

Činnost

hlavní celkemhospodářská
1 2 3

B.I. Provozní dotace (B.I.1.) 39 66 66

      1. Provozní dotace 40 66 66

B.II. Přijaté příspěvky (součet B.II.2. až B.II.4.) 41 4 537 4 537

      3. Přijaté příspěvky (dary) 43 4 537 4 537

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 45 669 669

B.IV. Ostatní výnosy (součet B.VI.5. až B.VI.10.) 46 10 10

      10. Jiné ostatní výnosy 52 10 10

VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.) 59 5 282 5 282

C. Výsledek hospodaření před zdaněním 60 -53 -53

D. Výsledek hospodaření po zdanění 61 -53 -53
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ROZVAHA
v plném rozsahu
ke dni: 31.12.2022
(v celých tisících Kč)

IČ: 07020180

Název a sídlo účetní jednotky
Dům pro Julii, z.ú. 
Ečerova 971, Brno, 63500

pro nevýdělečné organizace

Právní forma účetní jednotky: zapsaný ústav
Sestaveno dne: 23.6.2023

Předmět podnikání účetní jednotky: 

Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo
řádku

AKTIVA

a b c 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem             (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.) 01 4 550 4 626

A.II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem (součet A.II.1. až A.II.10.) 10 4 550 4 626

      9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 19 4 550 4 626
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B. Krátkodobý majetek             celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 40 7 650 11 300

B.II. Pohledávky celkem (součet B.II.1. až B.II.19.) 51 162 246

      4. Poskytnuté provozní zálohy 55 119 137

      5. Ostatní pohledávky 56 0 43

      17. Jiné pohledávky 68 43 66

B.III. Krátkodobý finanční majetek celkem (součet B.III.1. až B.III.7.) 71 7 477 11 028

1. Peněžní prostředky v pokladně 72 0 2

      3. Peněžní prostředky na účtech 74 7 477 11 026

B.IV. Jiná aktiva celkem (součet. B.IV.1. až B.IV.2.) 79 11 26

1. Náklady příštích období 80 11 26

AKTIVA CELKEM (A. + B.) 82 12 200 15 926

Označení Stav k prvnímu dni účet. období Stav k poslednímu dni úč. obdobíČíslo
řádku

PASIVA

a 43b c

A. Vlastní zdroje celkem (A.I. + A.II.) 01 11 835 15 371

A.I. Jmění celkem (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.) 02 11 848 15 437

      1. Vlastní jmění 03 1 1

      2. Fondy 04 11 847 15 436

A.II. Výsledek hospodaření celkem             (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.) 06 -13 -66

1. Účet výsledku hospodaření 07 -4 -53

      3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 09 -9 -13

B. Cizí zdroje celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 10 365 546

      3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 09 -9 -13

B. Cizí zdroje celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 10 365 555

B.III. Krátkodobé závazky celkem            (součet B.III.1. až B.III.23.) 21 311 555

1. Dodavatelé 22 17

      5. Zaměstnanci 26 148 257

      7 Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění 28 49 135

      9. Ostatní přímé daně 30 7 12

      17. Jiné závazky 38 1

      22. Dohadné účty pasivní 43 89 144

B.IV. Jiná pasiva celkem (součet B.IV.1. až B.IV.2.) 45 54

1. Výdaje příštích období 46 54

PASIVA CELKEM (A. + B.) 48 12 200 15 926
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Kontaktní informace
STATUTÁRNÍ ORGÁN
Mgr. Radka Vernerová, ředitelka

SPRÁVNÍ RADA
Ing. Olga Kobzíková, předsedkyně správní rady
MUDr. Petr Lokaj, člen správní rady
MgA. Tereza Haraštová, členka správní rady
Ing. Petra Trnková, členka správní rady

KONTAKTY
Dům pro Julii, z.ú.
info@dumprojulii.com
www.dumprojulii.com
+420 733 552 752
IČO: 07020180

ADRESA SÍDLA
Ečerova 14, 635 00 Brno

ADRESA KANCELÁŘE, TERÉNNÍ ODLEHČOVACÍ
SLUŽBY A DOMÁCÍ PÉČE
Chudčická 21, 635 00 Brno

DOBROČINNÉ OBCHODY DOBRÝ OBCHOD PRO JULII
OC MAX, Kubíčkova 8, 635 00 Brno
OC Rozkvět, Náměstí Svobody 85/16, 602 00 
Brno (provoz ukončen k 31. 7. 2022)

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Číslo účtu: 115-7413540277 / 0100

ČÍSLO ÚČTU VEŘEJNÉ SBÍRKY
Číslo účtu: 2101782768 / 2010

SOCIÁLNÍ SÍTĚ
facebook.com/dumprojulii
instagram.com/dumprojulii
linkedin.com/company/dumprojulii
youtube.com/@dumprojulii

PŘÍLOHA V ÚČETNÍ ZÁVĚRCE § 39 vyhl. č. 504/2002 Sb.Příloha v účetní závěrce § 39 vyhl. č. 504/2002 Sb.

Název a sídlo účetní jednotky
Dům pro Julii, z.ú. 
Ečerova 971/14, 63500 Brno

Údaje o účetní jednotce
IČ: 07020180
Zapsána u: Krajský soud v Brně
Zapsána do OR dne: 27.4.2018
Právní forma: ÚSTAV
V likvidaci: Ne
Předmět podnikání: Činnosti organizací na ochranu a zlepšení postavení etnických, menšinových a jiných speciálních
skupin
Rozvahový den: 31.12.2022
Okamžik sestavení účetní závěrky: 23.6.2023
Spisová značka: u, vložka 249

Použité obecné účetní zásady a metody
Účetní zásady

Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování v předkládané účetní 
závěrce jsou v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhláškou č. 504/2002 
Sb., Vyhláška, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, u kterých hlavním 
předmětem činnosti není podnikání, pokud účtují v soustavě podvojného účetnictví.

Účetní metody

Použití účetních metod stanovených prováděcími právními předpisy bylo ve všech 
účetních případech slučitelné s povinností vést účetnictví tak, aby účetní závěrka 
sestavená na jeho základě podávala věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a 
finanční situace účetní jednotky.

Informace doplňující a rozvádějící položky v účetních výkazech
Účetní jednotka vytvořila v roce 2022 z přijatých darů fondy ve výši 8 110 264, 62 Kč. 
Tyto fondy budou využity v následujících zdaňovacích obdobích na provoz a dostavbu 
dětského hospice.

Další doplňující informace
Zakladatel:
Mgr. RADKA VERNEROVÁ, dat. nar. 15. dubna 1985
Ečerova 971/14, Bystrc, 635 00 Brno
Výše vkladu: 500,- Kč

.............……………………………………..

Podpisový záznam statutárního orgánu

.............……………………………………..

Podpisový záznam účetní jednotky
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